Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Мамакан

_______ 2016 года                                                                                                          №  _____
О размещении информации о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,
муниципальных унитарных предприятий  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
     Во исполнение статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Мамаканского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Поручить директору МУП «ЖилкомСервис» Журавлевой С.И. информацию о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера представлять в администрацию Мамаканского городского поселения для размещения на официальном сайте администрации.
            2. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера МУП «ЖилкомСервис».
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Глава                                                                                                                    Ю.В. Белоногова

Утвержден

постановлением администрации

Мамаканского муниципального образования

от ___________ 2016 года № ______
Порядок
размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «ЖилкомСервис».
      1. Настоящий Порядок устанавливает обязанности по размещению сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера МУП «ЖилкомСервис» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения (далее - официальный сайт).

       2. На официальном сайте размещается информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера МУП «ЖилкомСервис».
       3. В составе размещаемой на официальном сайте  информации рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера МУП «ЖилкомСервис».
Запрещается указывать:

       1) иные сведения, кроме указанных в пункте 2 настоящего Порядка;
       2) персональные данные;

       3) данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров;

        4) информацию, отнесенную к государственной тайне или являющуюся конфиденциальной.

        4. Сведения о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера МУП «ЖилкомСервис» находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются не позднее первого квартала года, следующего за отчетным.
        5. Размещение на официальном сайте сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера МУП «ЖилкомСервис», указанных в пункте 2 настоящего Порядка обеспечивается кадровой службой администрации Мамаканского городского поселения на основании данных, представляемых МУП «ЖилкомСервис» в установленные законодательством сроки.
         6. Руководитель МУП «ЖилкомСервис», управляющий делами администрации,  заведующий кадровым обеспечением администрации несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.

Подготовил:
управ. делами администрации

Мамаканского

городского поселения

Григорьева Е.С.